ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT

Rua Pr. Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro – Fone  66 489 1739 FAX 66 3489 2003 – CEP 78675 000 – Ribeirão Cascalheira/MT
CNPJ:24990152/0001-47 Email: camararibcas@bol.com.br. Site:www.camararibeiraocascalheira.com.br

Portaria nº 027/2019
Em 14 de outubro de 2019.

“exonera assessora técnica e dá outras providencias”

         A Câmara Municipal de Ribeirão Cascalheira, Estado de Mato Grosso, com
sede na Rua Pastor Joaquim Alves de Souza nº 202, centro, inscrita no CNPJ nº
24990152/0001-47, ora representada pelo Vereador Luciano Santos Costa,
brasileiro, solteiro, portador da CI RG nº 1592896-9 SSP/MT, inscrito no
CPF/MF 025.730.141-00, residente e domiciliado nesta cidade e comarca de
Ribeirão Cascalheira – MT, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

 Art. 1º - Exonerar a Srª. Letícia Vieira Vida Feitosa, brasileira, casada,
portadora da CI RG 16560736 SJSP/MT, inscrita no CPF/MF sob nº 008.479.281-79,
do cargo de Assessora Técnica, revogando a Portaria nº 020/2019.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 14 de outubro de 2019.

Luciano santos costa
Presidente